

Kansalaistoiminnan avustukset vuodelle 2023

Hyvinvointilautakunta 21.03.2023 § 18

Mäntsälän kunta tarjoaa vuosittain haettavaksi kansalaistoimintaan kohdentuvat avustukset. Avustuksilla tuetaan yhdistysten, järjestöjen, seurojen tai toimintaryhmien yleishyödyllistä, voittoa tavoittelematonta ja paikallista toimintaa. Avustusta voi hakea mäntsäläläinen tai Mäntsälässä toimiva, mäntsäläläisille toimintaa järjestävä rekisteröity yhdistys, järjestö, seura tai toimintaryhmä, jolla on takana vähintään yksi kokonainen toimintakausi/-vuosi.

Avustusta myönnetään hakijataholle vain yhdestä kategoriasta (nuorisoi-, liikunta-, kulttuuri- tai kansalaistoiminta). Avustetun toiminnan tulee suuntautua ulospäin edes välillisesti. Kuntalaisten tulee voida osallistua avustettavaan toimintaan ilman jäsenyyttä tai heidän tulee muutoin hyötyä avustetusta toiminnasta. Hakijatahoilta edellytetään omarahoitusta ja aktiivista panosta avustuksen kohteena olevan toiminnan toteuttamiseen. Avustuksia myönnettäessä harkitaan, kuinka paljon avustusta myönnetään yhtä hakijatahoa kohden. Harkinta perustuu muun muassa hakemusten kokonaislukumäärään, vuosittain käytettävissä olevan määrärahan suuruuteen sekä hakijatahon järjestämän toiminnan kokonaisarvioon.

Avustuksia ei myönnetä esimerkiksi opinto- ja virkistysmatkoihin tai muihin matkoihin, alkoholi-, elintarvike-, kahvitarjoilu- tai ruokailukustannuksiin, palkkaus- ja hallintokuluihin tai henkilökohtaisiin hankintoihin tai muuhun henkilökohtaiseen toimintaan.

Avustukset vuodelle 2023 olivat haettavissa 11.1.2023-13.2.2023 välisen ajan. Kansalaistoiminnan avustusta haki 18 tahoa, minkä lisäksi avustuksiin siirrettiin yksi hakemus nuorisotoiminnan avustushausta ja yksi hakemus liikuntatoiminnan avustushausta. Kaksi tahoa haki kansalaistoiminnan avustusta toimintansa tukemiseen ja kulttuuritoiminnan avustusta tapahtumiin osallistumista tai niiden järjestämistä varten. Koska hakuohjeiden mukaan avustusta myönnetään hakijataholle vain yhdestä kategoriasta, käsiteltiin hakemukset osana kansalaistoiminnan avustuksia. Myös kaksi muuta tahoa hakivat kansalaistoiminnan avustusta vain tapahtumien järjestämiseen. Kyseiset avustukset eriytettiin muista kansalaistoiminnan avustuksista, sillä ne eivät täyttäneet kansalaistoiminnan avustuskriteereitä sellaisenaan, mutta myöskään kulttuuritoiminnan avustuskriteerit eivät täytyneet.

Valmistelija	Hyvinvointipäällikkö Vuokko Leirimaa, sähköposti vuokko.leirimaa(@)mantsala.fi , hyvinvointi- ja yhteisökoordinaattori Malla Parkkonen, sähköposti malla.parkkonen(@)mantsala.fi
Esittelijä	Hyvinvointipäällikkö Leirimaa Vuokko
Päätösehdotus	Hyvinvointilautakunta päättää myöntää kansalaistoiminnan avustukset hakijatahoille liitteen 1 mukaisesti.
Käsittely	Käsittelyn aikana Susanna Koivula ehdotti, että Leivän tuki ry voi hakea kansalaistoiminnan avustusta poikkeuksellisesti maaliskuun loppuun mennessä. Hakemus viivästyi inhimillisen virheen vuoksi. Leivän tuen tarjoama ruoka-apu on monille merkittävä apu.
	Esitystä kannattivat Pauli Goltz ja Emmi Tuomisto.

Koska oli tehty pohjaehdotuksesta poikkeava, kannatettu ehdotus, totesi lautakunnan puheenjohtaja tarpeen äänestää asiassa. Puheenjohtaja ehdotti nimenhuutoäänestystä, jonka hyvinvointilautakunta hyväksyi äänestystavaksi.

JAA merkitsi pohjaehdotuksen kannattamista ja EI Susanna Koivulan muutosehdotuksen kannattamista.

JAA äänesti 4 lautakunnan jäsentä (Hägglund, Jores, Helenius, Juutinen) ja EI äänesti 5 lautakunnan jäsentä (Goltz, Pöykkö, Heikkilä, Tuomisto, Koivula), joten lautakunta hyväksyi Susanna Koivulan muutosehdotuksen äänin 5-4.

Päätös

Hyvinvointilautakunta päätti hyväksyä päätösehdotuksen Susanna Koivulan muutosehdotuksen mukaisesti. Lisäksi lautakunta totesi, että Leivän tuki ry:n toiminnanjohtaja Jouni Törmänen kutsutaan seuraavaan hyvinvointilautakunnan kokoukseen esittelemään Leivän tuki ry:n toimintaa.

Liite 1. Kansalaistoiminnan avustukset vuodelle 2023

Hyvinvointilautakunta 18.04.2023 § 36
22/02.08.00/2023

Leivän tuki ry on 31.3.2023 Palvelupiste Vinkkiin toimittamallaan hakemuksella hakenut kansalaistoiminnan avustusta 10 000 euroa. Avustuksen käyttötarkoitukseksi on kirjattu ruokavaraston vuokra, kylmäkuljetusautojen polttoainekulut sekä autojen huoltokulut.

Valmistelija

Hyvinvointipäällikkö Vuokko Leirimaa, sähköposti vuokko.leirimaa(@)mantsala.fi, hyvinvointi- ja yhteisökoordinaattori Malla Parkkonen, sähköposti malla.parkkonen(@)mantsala.fi

Esittelijä

Hyvinvointipäällikkö Leirimaa Vuokko

Päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta myöntää kansalaistoiminnan avustusta Leivän tuki ry:lle liitteen 1 mukaisesti.

Päätös

Hyvinvointilautakunta päätti hyväksyä päätösehdotuksen mukaisesti.

Liite 1. Kansalaistoiminnan avustus Leivän tuki ry:lle vuodelle 2023